

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400474
Kundennr.: 11702
Datum: 6. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40250		Lieferungsnr. DI220400438 vom 05.04.2022: Externe Belegnr. TEL. HERR FLAKOWSKI: Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,40 kg Lieferungsnr. DI220400466 vom 05.04.2022: Externe Belegnr. W2123258:	40	Stück	12,90	516,00
2	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	4,02	12,06
3	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220400466							12,06
4	106801		Lieferungsnr. DI220400483 vom 05.04.2022: Externe Belegnr. W2123257: ASPÖCK Halter, f. Flatpoint II LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	0,63	3,15
5	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	13,69	273,80
6	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang	10	Stück	2,17	21,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400474

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,50 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220400483							307,00
Lieferungsnr. DI220400528 vom 05.04.2022: Externe Belegnr. W2123270:							
8	40204		ES-Bolzen M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	5	Stück	0,34	1,70
9	40205		ES-Bolzen M 12 x 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	0,81	4,05
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220400528							14,10
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							849,16
19% MwSt.							161,34
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.010,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400474 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 53,865

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
 Anhängertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg
 Deutschland